КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2015 года

№ 137

п.Глубокий

О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 24 июня 2013 года № 58
«О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае», в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 декабря 2010 года № 1213 «О приемных главы администрации (губернатора) Краснодарского края в муниципальных образованиях Краснодарского края», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 24 июня 2013 года № 58 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района» (в редакции от 03 июля 2015 года № 93) в приложении «Порядок работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения:
1) исключить абзац 4 пункта 1.2 раздела 1 Порядка;

2) подпункт 3.5.15 пункта 3.5 раздела 3 Порядка изложить в новой редакции:

«3.5.14. В случае, если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается. Если  в указанном обращении содержатся сведения о подготавливаемом, совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его подготавливающем, совершающем или совершившим, обращение подлежит направлению в государственный орган в соответствии с его компетенцией.»;
3) приложение № 1 «Информация почтовый адрес, телефоны  «горячей линии», адрес сайта в сети Интернет, справочные телефоны администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, режим работы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, специалиста, ответственного за организацию работы с обращениями в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района» к Порядку изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

4) приложение № 2 «График личного приема граждан» к Порядку изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
С.В.Кудашина
Приложение № 1

к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

от 22.09.2015 г. № 137
Приложение № 1

к Порядку работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского Новокубанского района

Информация
почтовый адрес, телефоны «горячей линии», адрес сайта в сети Интернет, справочные телефоны администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, режим работы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, специалиста, ответственного за организацию работы с обращениями в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

1. Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района:

Почтовый адрес:

Школьная ул., д.11 А, Новокубанский район,

Краснодарский край, 352207

Режим работы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района:

	Понедельник

	с 8:00 до 12:00

с 14:00 до 17:12

	Вторник

	с 8:00 до 12:00

с 14:00 до 17:12

	Среда

	с 8:00 до 12:00

с 14:00 до 17:12

	Четверг

	с 8:00 до 12:00

с 14:00 до 17:12

	Пятница
	с 8:00 до 12:00

с 14:00 до 17:12

Выходной день суббота, воскресенье.

Справочные телефоны администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района по обращениям граждан: 8(86195)25116, 25126.

Телефон/факс для приёма письменных обращений граждан: 8(86195)25126.

Адрес электронной почты администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района: anspnr@mail.ru.

Телефон «Горячей линии»: 8(8619)25126.

Официальный сайт администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района: http://novoselsk.ru/.
И.о. главы
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
С.В.Кудашина
Приложение №2
к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

от 22.09.2015 г. № 137
Приложение № 2

к Порядку работы с обращениями граждан в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района

ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН

	Занимаемая должность, ведущего прием

	Дни приема
	Время приема
(часы)

	Глава Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	Еженедельно по пятницам

	с 14-00 до 17-00

тел. 25116

	Главный специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района
	Еженедельно по вторникам
	с 8-00 до 12-00

тел. 25116

И.о. главы
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
С.В.Кудашина